

ecole du moulin marck.
Le 23/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Chipolata	Chipolata	
Compote pomme poire	Compote bi-goût	
Edam	Edam	Lait
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Sauce aux oignons	Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Poivre blanc	Gluten
Semoule	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten

ecole du moulin marck.
Le 24/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cordon végétal	Cordon véggie	Gluten, Lait, Oeufs
Crème dessert à la vanille	Crème dessert	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Potage Dubarry du chef	Chou fleur, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau	Sulfites
Riz créole	Sel fin, Riz long	
Sauce provençale	Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten

ecole du moulin marck.
Le 25/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Emmental râpé	Fromage	Lait
JAMBON BLANC	Jambon blanc	
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Pâtes	Torti	Gluten
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé, Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin	Gluten
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

ecole du moulin marck.
Le 26/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Pain Hot dog	Pain hot dog	Gluten
Pommes de terre noisette	Pommes noisette	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Saucisse de volaille	Chipolata de volaille	Lait
Saucisse végété façon merguez	Rouleau végétal	Gluten
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait



Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit de saison	Pomme	
Gouda	Gouda	Lait
Hachis parmentier de boeuf (boeuf Français)	Ail, Tomate, Échalote, Oignon, Persil, Sel fin, Purée PDT flocon, Chapelure, Eau, Egrené au boeuf	Gluten, Lait, Sulfites
Parmentier vegetarien	Ail, Purée PDT flocon, Chapelure, Eau, Tomate, Échalote, Persil, Sel fin, Poivre blanc, Betterave, Eau, Haché végétal, Carotte, Huile	Gluten, Lait